项目类别：　　　　　               　项目编号：

榆林市社会科学联合会专项资金规划项目
合同书

项目名称：

承担单位：

项目负责人：

起止时间：

签约日期：

填写说明

一、本合同的甲方为市社科联，乙方为项目承担单位。

二、乙方由项目负责人和单位法人代表（或委托人）或负责人签名，并加盖与法人名称一致的公章，必要时甲方可要求乙方出具法人代表证明或委托书、授权书：保证单位由负责人签名并加盖公章。本合同在甲方代表签名并加盖公章后生效。

三、本合同各栏必须填写，如无内容请填“无”或打\杠。填写内容必要时可另附说明材料。

四、项目类别分重点项目、一般项目、青年项目。

五、本合同应在电脑中填好后，用A4纸打印，一式三份，然后每份签章。

本合同所提要求的解释权在市社科联。

合同书

甲方：榆林市社会科学联合会   委托乙方：

研究                         项目。根据我国有关法律、法规和榆林市社会科学联合会专项资金规划项目的有关规定，经双方协商，一致同意以下条款：

项目的内容和要求

１、主要内容

2、预期成果

二、计划进度和阶段目标

三、主要研究人员

	姓  名
	性别
	年龄
	职务职称
	从事专业
	承担

任务
	所在单位

四、经费预算（指甲方下达经费）

单位：万元

	分 项 内 容
	经    费    额
	备    注

	1、设备购置费

	2、能源材料费

	3、试验外协费

	4、资料印刷费

	5、租  赁  费

	6、差  旅  费

	7、鉴定验收费

	8、管  理  费

	9、其他费用

	合    计

五、甲方（市社科联）

1、负责及时划拔项目经费给项目承担单位或项目归口管理部门。

2、负责协调、监督项目实施，检查项目执行情况，审计项目经费使用情况。经检查审计，如发现违反合同，有权暂停或停止划拔经费：

3、按有关规定，依据本合同第一条规定的内容和要求对项目进行验收。

六、乙方（项目承担单位）

1、负责项目组织实施，进行项目日常管理及检查监督；

2、按合同规定的开支范围，对甲方划拨项目经费实行专款专用；

3、负责提供应由本单位安排的物资、自筹经费等有关保证条件；

4、接受甲方对项目执行及经费使用等情况进行检查或审计；

七、保证单位（项目归口管理部门）

1、负责按规定及时转拨项目经费给乙方，并对项目经费使用情况进行监督管理；

2、负责项目实施过程中的组织协调、监督检查，及时向甲方转报项目执行情况，协助甲方对项目执行及经费使用情况进行检查或审计；项目完成后，协助甲方对项目进行验收及鉴定；

3、负责解决应属本部门安排的物资、配套资金等保证条件。

八、合同的变更或解除

1、任何一方提出变更合同或解除合同的要求，需与另一方协商，签订变更条款或协议，作为本合同的正式附件，方可执行；

2、当事人一方逾期两个月不履行合同规定的义务，对方有权解除合同；

3、变更或解除合同造成的损失由双方协商或按责任原则分别承担。

九、合同文本要求

本合同一式三份（用A4纸打印），甲方、乙方、项目负责人各执一份。

甲方：

榆林市社会科学联合会

负责人：

(签章)

                               年    月    日(盖章)

乙方：

单位负责人(签章)

项目负责人(签章)

                               年    月    日(盖章)

开户银行：

帐号：
保证单位：

负责人(签章):

                              年    月    日(盖章)

1
1